ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» февраль 2019 й.                                            № 60                   «22» февраля  2019 г.

О внесении изменении в состав
Общественной комиссии по
вопросам подготовки и реализации
муниципальной программы
«Формирование современной
городской среды сельского
поселения Ильчимбетовский
сельсовет муниципального района
Туймазинский район Республики
Башкортостан»

	В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 69, ст.11 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», в целях привлечения
граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций к
обсуждению вопросов, касающихся реализации в сельском поселении Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» «02» октябрь 2017 й. № 97 «02» октября 2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской
среды сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района
Туймазинский район Республики Башкортостан» (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в сети общего
доступа «Интернет» официальном сайте Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан www.ilchimbet.ru и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Ильчимбетовский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан Р.М. Гиниятуллин

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению главы
сельского поселения Ильчимбетовский
сельсовет от 22.02.2019 г № 60

Состав Общественной комиссии по вопросам
подготовки и реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района
 Туймазинский район Республики Башкортостан»

Председатель комиссии – Гиниятуллин Рим Мубаракович, глава сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет

[bookmark: _Hlk1998500]Заместитель председателя комиссии – Ахметова Илюся Айратовна, сельсовет управляющий делами Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет

Секретарь комиссии – Габдуллина Лилия Азатовна, специалист- землеустроитель Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет

Члены комиссии – Минияров Фарит Мирсагитович, депутат Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет по избирательному округу № 4

Шарапова Фания Мазитовна – администратор СДК с.Ильчимбетово (по согласованию)

Валиева Альбина Ринатовна – директор МБОУ СОШ с.Ильчимбетово